
平成 29年 5月 22日 

 

お得意先様 各位 

 

スミ株式会社  

営 業 本 部 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、幣社製品に使用しております主要原材料の価格高騰や電気料金、副資

材、物流費の値上げが実施され、さらに人手不足による人件費の上昇もあり、

製品原価を大きく引き上げる要因となっております。 

このような状況下、弊社と致しましても生産合理化や経費削減などあらゆる

努力を継続しておりますが、これらの値上がりは自助努力を遥かに超えるもの

であります。 

 つきましては、非常に厳しい状況の中、誠に心苦しい限りではありますが、

下記の通り価格改定をお願い致したく、何卒事情御賢察の上御理解賜りますと

共に、今後とも、御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 対象商品：弊社全商品 

 

2. 改定内容：（1）全商品（A-PET製品除く）：7％以上 

       （2）A-PET製品：      5％以上 

 

3. 実施時期：平成 29年 7月１日出荷分より 

 

※価格など詳細については弊社担当より提出させて頂きます。 

                                 以上 


